ТЭК

Автономная некоммерческая организация
профессиональногообразования

«Технико-экономическийколледж»
(АНО ПО «ТЭК»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая, д. 1 За, Г.о. Подольск, Московскаяобласть, РФ, 142116

телефон+7(4967)63-96-60, +7(901 )509-39-29, e-mai1:

ОКПО 96349664, ОГРН 1165000053943,ИНН/КПП

29 августа 2023 г,

ПРИКАЗ

01/29-08-2023

Г.о. Подольск

О зачислении на курс на очную формуобучения

В соответствии с Правиламиприема на обучениепо образовательнымпрограммам
среднего профессиональногообразованияв Автономнуюнекоммерческую организацию
профессиональногообразования«Технико-экономический колледж>> на 2023-2024 учебный
год (приказ директораАНО ПО «ТЭК» N2 01/27-02-2023 от 27.02.2023 г.) и решением
Приемнойкомиссии (протокол от 29 августа 2023 г. .NQ 1/29-08-2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислитьв Автономнуюнекоммерческуюорганизациюпрофессионального1.

образования(«Технико-экономический колледж>>с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки специалистов среднего звена, по специальности 09.02.07 Информационные
системы и программирование (квалификация Программист), на базе основного общего
образования, формаобучения- очная, на места с оплатой стоимости обучения, со сроком
освоения программы — З года 10 мес., поступающих в составе:

п/п
1.

2.

З.
4.
5.

6.

7.

8.
9.

Ф.И.О.
Белик Анд ейНиколаевич
Бо исов мит Ий Анд еевич
Гонча ов Его Ю ьевич
ИвановЕго Се геевич
Ки иллов А кадийАлександович
Лаг чев ВладиславАлексеевич
Савенков енис Васильевич
СазоновАнтон Се геевич
Смышников Тимо ейАлексеевич

Г ажданство

РФ
РФ
РФ

С еднийбалл
4,5

3,5

Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального2.

образования«Технико-экономическийколледж» с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения

образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки специалистов среднего звена, по специальности 40.02.01 Правои организация
социального обеспечения (квалификация Юрист), на базеосновного общегообразования,
формаобучения- очная, на места с оплатой стоимости обучения, со срокомосвоения
программы — 2 года 10 мес., поступающихв составе:

п/п
1.

2.

З.
4.
5.
6.

7.

8.

9.

10.

Ф.И.О.
А шинов РоманВладимиович
Его ова ЕлизаветаАнд еевна
Ка пова Анна Се геевна
Ка пова Яна Владими овна
Ка пова Юлия Се геевна
Лаптев Владими Бо исович
Лемке Ма ия Романовна
Рогожкин аниил Вячеславович
ФедюшинРоман Алексеевич
Юлина Ксения Се геевна

Г ажданство С еднийбалл
3,5

3,7
3,5

3,4

3,2

3,5

3,3

Зачислить в Автономнуюнекоммерческуюорганизациюпрофессиональногоз.
образования«Технико-экономическийколледж» с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения

образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки специалистов среднегозвена, по специальности 40.02.Ol Правои организация
социального обеспечения(квалификация Юрист), на базе среднегообщегообразования,
формаобучения- очная, на места с оплатой стоимости обучения, со срокомосвоения
программы — 1 год 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п
1.

2.

З.
4.

Ф.И.О.
АнгальцебскаяЮлия Алексеевна
АхмадМа ина Анатольевна
Мамлеев Ильна Ильгамович
Н дная И ина Анд еевна

Г ажданство С еднийбалл

РФ

3,5

3,7

3,6

4. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж>> с 01.09.2023 г. на первыйкурсдля освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки специалистов среднегозвена, по специальности 38.02.04 Коммерция(по отраслям)
(квалификация Менеджерпо продажам), на базе основного общегообразования, форма
обучения- очная, на места с оплатой стоимости обучения, со срокомосвоения программы 2

года 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п Ф.И.О.
РыбкинаАнна Александовна1.

Г ажданство С еднийбалл
РФ

5. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организациюпрофессионального
образования<<Технико-экономическийколледж>> с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки специалистов среднегозвена, по специальности 3 8.02.04 Коммерция(по отраслям)
(квалификация Менеджерпо продажам), на базе среднего общегообразования, форма
обучения- очная, на места с оплатойстоимости обучения, со срокомосвоения программы

— 2

года 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п Ф.И.О. Г ажданство
РФ

С еднийбалл
1. ЗайцеваНадеждаАлексеевна

6. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж» с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки специалистов среднего звена, по специальности 44.02.02 Преподаваниев

начальных классах (квалификация Учитель начальных классов), на базе основного общего
образования, формаобучения- очная, на места с оплатойстоимости обучения, со сроком
освоения программы — З года 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п Ф.И.О. Г ажданство
РФ1 , МалышеваВладаЛеонидовна

2. СаидКамалМа гала а Шамал

С еднийбалл
3,8

7. Копию данного приказа разместитьна стенде информациии официальномсайте
АНО ПО «Технико-экономическийколледж».

8. Контрольза исполнением данного приказаоставляю за собой.

Директор

Проектприказавносит
Первыйзаместитель директора

В.Н. Бор

В. В. Бочкова